

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/peg-perego-book-s-completo-modular-xl-synergy-zestaw-stelaz-gondola-siedzisko-torba-fotelik-samochodowy-0-13-kg-p-49995.html>



Peg Perego BOOK S Completo Modular XL SYNERGY zestaw: stelaż, gondola, siedzisko, torba, fotelik samochodowy 0-13 kg

Cena	3 249,00 zł
------	--------------------

Cena poprzednia	3 605,00 zł
-----------------	--------------------

Numer katalogowy	Stelaż Jet
------------------	-------------------

Producent	Peg Perego
-----------	-------------------

Opis produktu

Kolekcja Peg-Pérego Completo Modular XL to zestaw modułowy opierający się na dotychczasowych, znanych już rozwiązaniach Peg-Pérego.

W zestawie:

- stelaż Book S,
- siedzisko Pop-Up z pokrowcem na nóżki,
- gondola Navetta XL,
- fotelik Primo Viaggio SL,
- torba pielęgnacyjna z przewijakiem

Siedzisko Pop-Up wózka można wpiąć w stelaż w obu kierunkach jazdy. Siedzisko wyposażone jest w przekształcaną w daszek przeciwstoneczny budkę, folię przeciwdeszczową, pokrowiec na nóżki, wypinany pałąk bezpieczeństwa oraz pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa. Oparcie posiada 4-stopniową regulację (rozkłada się niemal całkowicie do pozycji leżącej).

Nowością jest składanie wózka bez konieczności wypinania siedziska ze stelaża.

Stelaż Book S charakteryzuje się prostym w obsłudze systemem składania/rozkładania, dobrą amortyzacją oraz łatwością prowadzenia i manewrowania dzięki zastosowaniu 12 kulkowych łożysk.

Przednie koła o średnicy 18cm obracają się w zakresie 360° - istnieje możliwość ich zablokowania za pomocą przełącznika znajdującego się w zasięgu ręki. Między dużymi tylnymi kołami (średnica 26 cm) znajduje się dźwignie hamulca.

Dodatkowo stelaż wyposażony jest w obszerny kosz oraz skórzaną antypoślizgową rączkę o regulowanej wysokości. Po złożeniu stelaż stoi samoczynnie, a jego konstrukcja zapobiega zabrudzeniu tkaniny wózka przez koła.

Bezpośrednio w stelaż wpina się siedzisko Pop-Up, montowane w obu kierunkach jazdy, gondolę Navetta XL lub fotelik samochodowy Primo Viaggio SL. Dzięki zastosowaniu systemu Ganciomatic montaż jest szybki i prosty w obsłudze.

Book S Completo Modular XL

Gondola Navetta XL posiada rączkę wbudowaną w konstrukcję budki. Gondola przeznaczona jest do przewożenia dziecka od chwili narodzin do osiągnięcia przez nie wagi 10 kg. Gondolka wyposażona jest także w system zintegrowanej regulacji położenia podglówka i podnóżka z regulacją od zewnątrz, co zapewnia nieprzerwany sen dziecka przy maksymalnym komforcie. Dodatkowo wyposażona jest w system cyrkulacji powietrza oraz obszerną, regulowaną budkę z zaczepem do zawieszenia ulubionej zabawki.

Wyściółka wykonana jest z łatwego w utrzymaniu i szybko schnącego materiału softerm. Płózy znajdujące się pod gondolą pozwalają na wykorzystanie jej w warunkach domowych jako kołyski, a wysuwane podesty jako przenośnego łóżeczka.

Zgodnie z regulacją ECE R44/4 Navetta XL może służyć do przewożenia dziecka w samochodzie dzięki zestawowi pasów Kit Auto (sprzedawany osobno).

Fotelik Primo Viaggio SL jest przeznaczony do przewożenia dzieci najniższej kategorii wagowej (do 13 kg).

Fotelik posiada zintegrowany system ochrony przed skutkami bocznych uderzeń (SIP), pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z ochraniaczami, regulowaną budkę i rączkę do przenoszenia oraz spływającą anatomiczną wkładkę pod pośladki wykonaną z miękkiej i łatwej w utrzymaniu mikrofibry.

Do fotelika można dokupić ułatwiającą montaż i zapewniającą większe bezpieczeństwo bazę (belted lub isofix).